
FAX ギフトご注文書    故郷故郷故郷故郷のののの味味味味わいをわいをわいをわいを大切大切大切大切なあのなあのなあのなあの方方方方へおへおへおへお届届届届けいたしますけいたしますけいたしますけいたします！！！！    

    

        ＊＊＊＊当店水曜日定休当店水曜日定休当店水曜日定休当店水曜日定休につきにつきにつきにつき、、、、水曜日水曜日水曜日水曜日のごのごのごのご注文注文注文注文はははは、、、、翌営業日翌営業日翌営業日翌営業日にてごにてごにてごにてご返信返信返信返信させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。    

越後越後越後越後みそみそみそみそ西西西西    西本町店行西本町店行西本町店行西本町店行きききき FAX/TEL 0257025702570257----（（（（21212121））））----    0039003900390039  

◆◆◆◆ごごごご依頼主依頼主依頼主依頼主様様様様        

お名前  

かな  

ご住所 

 

〒 

お電話番号  

ファックス番号  

お支払い方法 銀行振込・郵便振替・代引き（ご自宅配送のみ）・ご来店お支払い 

●●●●おおおお支払支払支払支払いいいい方法方法方法方法についてについてについてについて    

＊＊＊＊初回初回初回初回ごごごご利用利用利用利用のののの場合場合場合場合、、、、代金引換代金引換代金引換代金引換をををを除除除除きききき、、、、ごごごご入金確認後入金確認後入金確認後入金確認後のごのごのごのご発送発送発送発送とさせていただいておりますとさせていただいておりますとさせていただいておりますとさせていただいております。。。。    

＊＊＊＊郵郵郵郵便振替便振替便振替便振替ごごごご選択選択選択選択のののの場合場合場合場合、初回のみ、先にご依頼主様へ、郵便振替用紙郵便振替用紙郵便振替用紙郵便振替用紙を送付させていただ

きます。お手続き完了後の発送となりますので、お急ぎの際は、その他のお支払い方法を

ご選択されることをおすすめ致します。 

＊＊＊＊銀行振込銀行振込銀行振込銀行振込みみみみ口座口座口座口座【【【【取引銀行取引銀行取引銀行取引銀行】】】】大光銀行大光銀行大光銀行大光銀行（（（（タイコウギンコウタイコウギンコウタイコウギンコウタイコウギンコウ））））    柏崎支店柏崎支店柏崎支店柏崎支店（（（（普普普普））））841996841996841996841996        

    越後越後越後越後みそみそみそみそ西西西西    西本町店西本町店西本町店西本町店    西巻則子西巻則子西巻則子西巻則子（（（（エチゴミソニシニシホンチョウテンエチゴミソニシニシホンチョウテンエチゴミソニシニシホンチョウテンエチゴミソニシニシホンチョウテン    ニシマキノリコニシマキノリコニシマキノリコニシマキノリコ））））

※※※※恐恐恐恐れれれれ入入入入りますがりますがりますがりますが手数料手数料手数料手数料はおはおはおはお客様客様客様客様ごごごご負担負担負担負担にておにておにておにてお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。    

①①①①おおおお届届届届けけけけ先情報先情報先情報先情報 

お名前  商品名   

金額            円 かな  

ご住所 〒 

お電話番号  

熨斗・配達時間希望等 熨斗（有・無）【      】配達時間（        ） 

②②②②おおおお届届届届けけけけ先情報先情報先情報先情報 

お名前  商品名 

金額            円 かな  

ご住所 〒 

お電話番号  

熨斗・配達時間希望等 熨斗（有・無）【      】配達時間（        ） 

③③③③おおおお届届届届けけけけ先情報先情報先情報先情報 

お名前  商品名 

金額             円 かな  

ご住所 〒 

お電話番号  

熨斗・配達時間希望等 熨斗（有・無）【      】配達時間（        ） 

◆◆◆◆当店当店当店当店よよよよりおりおりおりお客客客客さまへのさまへのさまへのさまへの通信欄通信欄通信欄通信欄 

 

 

 

 

＊後ほど、FAXもしくはお電話にて、ご注文内容確認のご連絡を申し上げます。 

●クール便利用 212121216666円円円円、ご自宅用配送の代引き手数料は別途 333324242424円円円円頂戴いたします。 


